

  
     
       
      
      
        
        
         
        Toggle navigation    
      

      
      
         
        	Domů
	Projekty EU
	 O nás
            	Kdo jsme
	Historie
	Historie podlah
	Význam. události
	QR kód
	Certifikáty
	Obchod. podmínky


          
	 Produkty
            	Parkety masivní
	Podlahová prkna
	Průmyslová mozaika
	Špalíková dlažba
	Zahradní plůtky
	Dubové plotovky
	Dřevěné brikety
	Palivo
	Řezivo, hranoly
	Přířezy dub, buk
	Mulčovací kůra


          
	 Akce
            	Akce
	Dárkový poukaz


          
	 Služby
            	Reference
	Vzorkovna
	Dobré rady
	Doprava


          
	 Ceníky
            	Ceník parket a prken
	Ceník prům. mozaiky
	Ceník špal. Dlažby
	Ceník plotovek a plůt
	Ceník briket
	Ceník paliva
	Ceník dopravy
	Ceník výkupu palet


          
	ENGLISH
	 Kontakt
            	Naše kontakty
	Poptávkový formulář
	Objednávkový formulář


          


      

       
    
       
    
  





  
    
      
      
      
      
      
      
        
        
      Chyba 404

      
      Omlouváme se za vzniklou chybu, která se nám stává maximálně 2x do roka. 
 Pokračujte prosím výměrem správné stránky v menu.

      
      
        
        
        
        
       
       
        
       
        
        
        
        
        

        
      
        
      
      
      
                
       
         


	


	


        Aktuality




11.03.2024

  
!!!AKCE tvrdé štípané dříví!!!
 Sleva 1.000,- Kč na kontejner štípaného tvrdého dříví (10 prms).
 AKČNÍ CENA 15.000,- Kč/kontejner (původní cena 16.000,- Kč).





30.01.2024

  
!!! AKCE !!!
 BRIKETY CIHLA
 8,- Kč/kg





13.07.2023

  
Vážení zákazníci, od 17.7.2023 do 30.7. je vyhlášena celozávodní dovolená. 
 Děkujeme.





03.01.2023

  
Akce na parkety od 9.6.2023 !!!
  
 Dubové masivní parkety  
  
 500 x 70 x 15mm TERCIE      787 Kč/m²
  
 (původní cena   1 089 Kč)   úspora   302 Kč/m²
  
 Uvedené ceny jsou včetně DPH.
  
 Akce platí do konce září 2023 nebo do vyprodání zásob.
  
  
 KŮRA JE V SOUČASNÉ DOBĚ 
 NEDOSTUPNÁ !
 ---------------------------------------------------------------------------
 03.01.2023
 Novoroční  akce na parkety  !!!
 Dubové masivní parkety  
 500 x 70 x 15mm TERCIE      787 Kč/m²
 (původní cena   1 089 Kč)   úspora   302 Kč/m²
 Uvedené ceny jsou včetně DPH.
 Akce platí do konce ledna 2023 nebo do vyprodání zásob.
 --------------------------------------------------------------------------
 BRIKETY NA DOTAZ!
 CIHLA - cena 10,- Kč/kg
 ------------------------------------------------
 LEDEN 2023
 ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ DŘEVO
 AKČNÍ CENA
 PŘI ODBĚRU CELÉHO KONTEJNERU 10 prms
 TVRDÉ       16.000,- Kč/kont.
  SMĚS         13.500,- Kč/kont.
 DOPRAVA 26,- Kč/km
 ------------------------------------------------
  
 Akce lepidlo
 Lepidlo na parkety  BONA R 848 salám   9 kg balení
 182 Kč/kg včetně DPH 21%
 Skladem přes 200 kg
 Bona je známý švédský výrobce podlahové chemie.
 Nabídka platí do vyprodání zásob !!!
 -------------------------------------
 TYČ ZAHRADNÍ   -  1,6 m    15,- Kč
 TYČ ZAHRADNÍ   -  2,0 m    20,- Kč
 -------------------------------------------
 8.11.2021
 JIŽ VYPRODÁNO !
 Akce jasanové parkety za 605,- Kč/m2
 Rozměr 300 x 100 x 22 mm posledních 46 m2
 Původní cena 1 089,- Kč/m2 - sleva 484,- Kč/m2
 Uvedené ceny jsou včetně DPH 21%
 Akce platí do vyprodání zásob!
  
 Mimořádná akce dubových parket
 pero a drážka !   
 JIŽ VYPRODÁNO !
 Rozměr 300 x 70 x 22 mm IV.Kvarta 264 m2
 Akční cena 411,- Kč/m2
 Původní cena 593,- Kč/m2 - sleva 182,- Kč/m2
 Uvedené ceny jsou včetně DPH 21%
 Akce platí do vyprování zásob !
  
 ZÁŘÍ  2021
 NABÍDKA VOLNÉHO PRACOVNÍHO MÍSTA !
 - OBSLUHA RÁMOVÉ PILY
 - OBSLUHA PÁSOVÉ PILY
 NÁSTUP IHNED.
 ------------------------------------------- 
 OD 8.6.2021
 AKCE  -  JIŽ VYPRODÁNO !
 Průmyslová mozaika
 dub červený
 250 x 20 x 20 mm   165 m2
 Původní cena 868,- Kč/m2
 V AKCI ZA 472,- Kč !!!
 Uvedené ceny jsou s DPH 21%
 Akce platí do vyprodání zásob !!!
   
 
 Jasanová podlahová prkna
 400 – 1500 x 100 x 22mm   
    MIX   původní cena  1 050 Kč/m²
    akční cena                 870 Kč/m²
    sleva               180  Kč/m2                                                                                               
 Uvedené ceny jsou bez DPH 21%.
 množství  : VYPRODÁNO !
  
 Platnost nabídky do vyprodání zásob.
   
 

 MIMOŘÁDNÁ AKCE !  - 
 Dubové průmyslové parkety - rozházený vzor
 250 x 20 x 10 mm
 Super sleva 40%
 původní cena 630,- Kč/m2 - nová cena 410,- Kč/m2 !!!
 (s DPH 21%  496,- Kč/m2
 POSLEDNÍCH  140 m2   
 VYPRODÁNO!
  
 AKCE !
 DUBOVÁ PRŮMYSLOVÁ MOZAIKA - KANTOVKA
 

 
 
  
 250 X 10 X 20 mm         285 m2
  44 %  SLEVA !
 717,- Kč  - 44 %  =   400,- Kč / m2  bez DPH
                                                                                                =   484,- Kč / m2  včetně DPH
 AKCE PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB !
               JIŽ  V Y P R O D Á N O   !!!  
  
 Prodej briket a krbového paliva zajištěn na vrátnici závodu
  
  Po - Pá  od  6.00  do  17.30 hod.
 So - Ne  od  6.30  do  18.00 hod.
     
 Nabízíme Vám možnost pořezu vlastní kulatiny.
  
  Vzhledem ke kapacitním možnostem pořezu na katrech a pásové pile nabízíme možnost pořezu vlastní kulatiny dle Vašich požadavků.
 Výhodné ceny dohodou dle množství a druhu dřevin





21.03.2019

  
 
  
  
  
  








        
        
        více
       
       
        
        

        

        
        
         







Parkety

        	Parkety dub
	Parkety buk
	Parkety jasan
	Parkety habr
	Parkety akát
	Parkety dub červený

 
        
        
        
        
    	

        
        
      
    

  

 



	
         
  
    
      
        Benko Kopidlno

        Benko Kopidlno je dřevařská firma, která pokračuje ve více, jak stoleté tradici dřevařských produktů a  výroby dřevěných podlahových krytin - parket  ve městě Kopidlně.


Zpracovává výhradně kulatinu z tvrdých listnatých dřevin pro využití v nábytkářských, tesařských, truhlářských, železničních a stavebních firmách.

      

      
      
        Partneři

        PROFISTEP s.r.o.,
Počernická 120, Karlovy Vary 
GSM: +420 602 666 464

        PODLAHÁŘSTVÍ JOSEF PECHMAN
Svahová 4960, Chomutov
GSM: +420 731 716 771 

        DEBA BOHEMIA s.r.o.
Budovatelů 3395/8, Jablonec nad Nisou
GSM: +420 603 859 543 

        ... a mnoho dalších

        
        
        
        
      
        

		

      

      
      
      
        Newsletter

        Přihlaste se k odběru novinek Benko! Zajímají vás informace od nás a o našich výrobcích?

        

        
          
            Tvůj email:
            
          

          Odeslat
        

      

      
      
        Kontakty

        BENKO s.r.o., dřevařský podnik, Kopidlno

Švermova 338

50723, Kopidlno

IČ: 45536228

DIČ: CZ45536228

Telefon: (+420) 493 552 225

Fax: (+420) 493 551 352

          
          

        

             

      

    

    

    © Copyright Benko Kopidlno 2017. All Rights Reserved.

  


    


 



